
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: 2900-49800/17 - Designación FORLI Hernán Pablo

 
 

VISTO el expediente N° 2900-49800/17 del Ministerio de Salud, por el cual se
propicia la designación como Subsecretario de la Subsecretaría de Determinantes Sociales de la Salud
y la Enfermedad Física, Mental y de las Adicciones, de Hernán Pablo FORLI, y

 

CONSIDERANDO:

Que la presente designación se propicia a partir del 1 de octubre de 2017;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de
Administración del Capital Humano, de la Subsecretaría de Capital Humano y la Dirección Provincial de
Presupuesto Público, ambas dependientes del Ministerio de Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
144 -proemio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 - Ministerio de Salud, a partir del 1 de octubre de
2017, como Subsecretario de la Subsecretaría de Determinantes Sociales de la Salud y la Enfermedad
Física, Mental y de las Adicciones, a Hernán Pablo FORLI (D.N.I. 30.742.160 – Clase 1983).

 



ARTÍCULO 2°. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los
Departamentos de Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.


	numero_documento: DECTO-2017-739-E-GDEBA-GPBA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 15 de Noviembre de 2017
		2017-11-08T09:07:10-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Andres Roberto Scarsi
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Salud
		2017-11-14T21:29:48-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
		2017-11-15T15:44:52-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
		2017-11-15T15:42:36-0300
	GDE BUENOS AIRES




